
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 13.01.2025                                                                                                              № 08 

 

О внесении изменений в приказ 

финансового управления 

Администрации 

муниципального образования 

«Вяземский муниципальный 

округ» Смоленской области от 

19.12.2024 № 130 

 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета 

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской 

области, главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, 

утвержденный приказом финансового управления Администрации 

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской 

области от 19.12.2024 № 130 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам 

доходов бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный 

округ» Смоленской области, главными администраторами которых являются 

органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные 

учреждения», следующие изменения: 

 

1.1. после строки: 

17 2 02 29999 14  0000 150 
Прочие субсидии бюджетам 

муниципальных округов 

дополнить строкой следующего содержания: 

17.1 2 02 29999 14 6001 150 

Субсидии на дорожную 

деятельность в отношении 

автомобильных дорог местного 

значения в границах городов, 

удостоенных почетного звания 



   

Российской Федерации "Город 

воинской славы" 

17.2 2 02 29999 14 6002 150 

Субсидии на проектирование, 

строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения с 

твердым покрытием до сельских 

населенных пунктов, не имеющих 

круглогодичной связи с сетью 

автомобильных дорог общего 

пользования 

17.3 2 02 29999 14 6003 150 

Субсидии на проектирование, 

строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

17.4 2 02 29999 14 6004 150 

Субсидии на укрепление 

материально-технической базы 

муниципальных учреждений 

культуры 

17.5 2 02 29999 14 6005 150 

Субсидии на обеспечение 

функционирования детских 

технопарков «Кванториум» 

17.6 2 02 29999 14 6006 150 

Субсидии на создание в 

образовательных организациях 

условий для получения 

качественного образования детьми-

инвалидами 

17.7 2 02 29999 14 6007 150 

Субсидии на обеспечение условий 

для функционирования центров 

«Точка роста» 

17.8 2 02 29999 14 6008 150 
Субсидии на выполнение работ по 

ремонту спортивных объектов 

17.9 2 02 29999 14 6009 150 
Субсидии на создание модульных 

спортивных сооружений 

17.10 2 02 29999 14 6010 150 

Субсидии на ремонт и 

восстановление воинских 

захоронений и мемориальных 

сооружений, находящихся вне 

воинских захоронений 

17.11 2 02 29999 14 6011 150 

Субсидии на капитальный ремонт 

зданий муниципальных 

образовательных организаций в 

рамках модернизации дошкольных 

систем образования 

17.12 2 02 29999 14 6012 150 

Субсидии на проведение работ по 

описанию местоположения границ 

территориальных зон и (или) 

населенных пунктов и внесению о 

них сведений в Единый 

государственных реестр 



   

недвижимости 

17.13 2 02 29999 14 6013 150 

Субсидии на строительство, 

реконструкцию, капитальный 

ремонт шахтных колодцев 

17.14 2 02 29999 14 6014 150 

Субсидии на модернизацию систем 

теплоснабжения, централизованного 

водоснабжения, централизованного 

водоотведения 

17.14 2 02 29999 14 6015 150 
Субсидии на устройство детских 

игровых площадок 

 

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления в 

срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа 

довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской 

области и главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области. 

 

 

Заместитель Главы муниципального образования 

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской 

области –начальник финансового управления  

 

    Л.Г. Черепкова 
 


